

---

## **Pachet adeziv polistiren, mortar adeziv, profil colt cu plasa 100, vopsea alba lavabila, amorsa perete**

I.D.: 96752537

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.681,20 RON - 5.681,20 RON

---

Descriere: Adeziv polistiren interior-exterior 25 kg / sac 160 saci x 18.58 lei / sac = 2,972.80 lei Mortar adeziv pentru zidarie BCA, interior-exterior 25 kg / sac - 20 saci x 26.12 lei / sac = 522.40 lei Profil colt cu plasa 100, interior-exterior 3m lungime - 100 buc x 6.89 / buc = 689.00 lei Vopsea alba lavabila interior 15 litri Galeata - 20 galeti x 55.90 lei / galeata = 1,118.00 lei Amorsa perete interior pentru vopsea lavabila 10 litri - 10 bdoane x 37.90 / bidon = 379.00 lei

---